
Kallelse till Studieförbundet 
Bilda Nords regionstämma 
Klockan 09.30, 13 april 2024
Pingstkyrkan Luleå, Storgatan 32, 972 32 Luleå

Plats
Regionstämman 2024 kommer hållas i hybridform. Det innebär att stämman äger rum på 
Pingstkyrkan i Luleå men att det också kommer vara möjligt att delta på distans på något av våra 
kontor i regionen. Där finns personal som modererar och sköter det tekniska.
Skellefteå: Stationsgatan 15, 931 31 Skellefteå
Umeå: Kungsgatan 36, 903 25 Umeå
Örnsköldsvik: Nytorgsgatan 10, 891 34 Örnsköldsvik

Nominera kandidater till valberedningen 
Medlemsorganisationer och samverkansparter bidrar till valberedningens arbete genom att lämna 
förslag på styrelsemedlemmar samt kontaktuppgifter till dessa är välkomna att göra det. Förslag till 
ledamöter i valberedningen lämnas till regionstyrelsens ordförande Per-Martin Jonasson och skickas 
via e-post till permartin.jonasson@gmail.com senast den 29 februari 2024

Ombud
Alla Bilda Nords medlemsorganisationer har rätt att skicka två röstberättigade ombud. Förslag på 
ombud skickas till regionchef Göran Rönnbäck senast 28 februari 2024. Alla medlemmar i Bilda 
Nords medlemsorganisationer har rätt att delta i stämman med yttranderätt men inte med rösträtt.

Deltagarombud
Även du/ni som spelar i band eller deltar i annan Bilda-verksamhet utan att vara medlemmar 
kan vara med och rösta och påverka. Enligt våra stadgar får upp till 20 deltagarombud delta i 
regionstämman med rösträtt. Du som är intresserad av att vara med på stämman som deltagarombud 
kan anmäla detta senast 28 februari till regionchef Göran Rönnbäck

Motioner
Motioner till stämman ska vara regionstyrelsen tillhanda senast 29/2. Motioner skickas till 
regionchef Göran Rönnbäck

Anmälan till Bilda Nords regionstämma
Anmälan ska vara oss tillhanda senast 17 mars. Skickas via e-post till regionchef Göran Rönnbäck. 
OBS ange vilken plats du kommer delta ifrån samt eventuella allergier eller dylikt vid anmälan.
Handlingar till stämman kommer att skickas ut till anmälda ombud senast 15 dagar före  stämman.

Frågor kring stämman kan besvaras av regionchef Göran Rönnbäck. 
goran.ronnback@bilda.nu 
090-14 20 40

Fullständigt program och mer information
kommer på bilda.nu/regionstammanord

Varmt välkommen till Bilda Nords regionstämma. Använd din 
demokratiska rättighet och var med och påverka. Vi inleder med fika 
och får besök av Bildas förbundsrektor Samuel Gustafsson!

http://www.bilda.nu/regionstammanord

